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Syna Twojego, a Pana naszego Jezusa 
Chrystusa na przebłaganie za grzechy 
nasze i całego świata (1 raz).

(Na paciorkach „Zdrowaś Maryjo”):
Dla Jego Bolesnej Męki, miej miłosier-
dzie dla nas i całego świata (10 razy).

(Pięć dziesiątków. Po 5-tym dziesiątku):
Święty Boże, Święty Mocny, Święty 
Nieśmiertelny zmiłuj się nad nami i nad 
całym światem (3 razy).

RÓŻANIEC MARYJNY 
TAJEMNICE RADOSNE

Zwiastowanie Najśw. Maryi Pannie
Nawiedzenie świętej Elżbiety
Narodzenie Pana Jezusa
Ofiarowanie Jezusa w świątyni
Znalezienie Jezusa w świątyni

TAJEMNICE BOLESNE

Konanie Pana Jezusa w Ogrojcu
Biczowanie Pana Jezusa
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obroną. Oby go Bóg pogromić raczył, 
pokornie o to prosimy.
– A Ty, Wodzu Niebieskich Zastępów, 
szatana i inne duchy złe, które na zgu-
bę dusz ludzkich po tym świecie krążą, 
mocą Bożą strąć do piekła. Amen.

DO MARYI – EGZORCYZM
Potężna Niebios Królowo i Pani Anio-
łów, Ty która otrzymałaś od Boga po-
słannictwo i władzę, by zetrzeć głowę 
Szatana, prosimy Cię pokornie:
– Rozkaż Hufcom Anielskim, aby ściga-
ły Szatanów, stłumiły ich zuchwałość, a 
zwalczając ich wszędzie, strąciły do piekła.
– Święci Aniołowie i Archaniołowie, 
brońcie nas i strzeżcie nas. Amen.

KORONKA DO BOŻEGO 
MIŁOSIERDZIA

Ojcze nasz, Zdrowaś, Wierzę w Boga
(Na paciorku „Ojcze nasz”):

Ojcze Przedwieczny, ofiaruję Ci Ciało 
i Krew, Duszę i Bóstwo Najmilszego 

1

PODRĘCZNY  
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Cierniem ukoronowanie Pana Jezusa
Niesienie Krzyża na Kalwarię
Jezus umiera na Krzyżu (szczyt Bożego 
Miłosierdzia)

TAJEMNICE CHWALEBNE

Zmartwychwstanie Pana Jezusa
Wniebowstąpienie Pana Jezusa
Zesłanie Ducha Świętego
Wniebowzięcie Najśw. Maryi Panny
Ukoronowanie Najśw.Maryi Panny

TAJEMNICE ŚWIATŁA

Chrzest Pana Jezusa w Jordanie
Jezus objawia swe bóstwo w Kanie
Głoszenie Królestwa Bożego i nawrócenia
Przemienienie na górze Tabor
Ustanowienie Eucharystii.

(Po każdym ‘dziesiątku’ – na prośbę Maryi  z Fa-
timy):
O mój Jezu, przebacz nam nasze grze-

chy, zachowaj nas od ognia piekielnego, 
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ŚW. MICHAŁ ARCHANIOŁ
Święty Michale Archaniele, wspomagaj 
nas w walce, a przeciw niegodziwości 
i zasadzkom złego ducha bądź naszą 

ZAWIERZENIE MIŁOSIERDZIU
Miłosierny Jezu, ufam (ufamy) Tobie!
– zawierzam (zawierzamy) Ci siebie:
w życiu, w umieraniu, i po śmierci!
– Maryjo przyjmij mnie (nas):
ze Swym Synem, i świętym Józefem.

PRZEBACZENIE
Jezusie i Maryjo, przebaczam z ser-
ca (temu: ... i temu: ... i ....) wszystkim, 
którzy mi jakąkolwiek krzywdę wy-
rządzili.
– Nie chcę do tego wracać: ani w 
myśli, ani w słowie, chyba w przeba-
czeniu. 

(Boże znaczenie ‘przebaczenia’ zob.:
https://lp33.de/pogotowie/pog5.htm#dimt = 
„Boża wizja przebaczenia. Rozważanie”).

2

Adres emailowy: 
pawel.leks@lp33.de 

Strony: 
https://lp33.de 
https://lp33.de/pogotowie 
https://lp33.de/bereitschaft

Folder jest przystosowany do  wydruku do 
prywatnego użytku. Druk obejmuje 4 kartki 
A-5. Drukuj najpierw strony: 1,3,5,7. Obróć je 
i drukuj na odwrocie strony: 2,4,6,8. Przetnij 
kartki i złoż.
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Słowo: PRAGNĘ: czy ono dźwięczy w 
twojej duszy?

(Tekst św. Teresy z Kalkuty. Olsztyn, Se-
minarium Hosianum. Tekst stylistycznie 
i graficznie zaadaptowany). 
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zaprowadź wszystkie dusze do nieba i po-
móż szczególnie tym, którzy najbardziej 
potrzebują Twojego Miłosierdzia.

(Dokładniej o Różańcu, zob. POGOTO-
WIE, file-5, w połowie strony).

UWOLNIENIE OD 
ZŁEGO DUCHA

Panie Boże, zmiłuj się nade mną, Two-
im sługą (Twoją służebnicą), który (która) 
z powodu nadmiaru pokus stał (sta-
ła) się jakby wyrzuconym naczyniem. 
Wyrwij mnie z rąk moich nieprzyja-
ciół. Przybądź i odszukaj mnie zagu-
bionego (zagubioną), uczyń na nowo 
swoją własnością i nigdy mnie nie 
opuszczaj. Obym we wszystkim mógł 
(mogła) podobać się Tobie, skoro swą 
potężną mocą mnie odkupiłeś. Przez 
Chrystusa, Pana naszego. Amen.
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MODLITWA ŚW.BERNARDA
Pomnij, o Najświętsza Panno Mary-
jo, że nigdy nie słyszano, abyś opuściła 
tego, kto się do Ciebie ucieka, Twej po-
mocy wzywa, Ciebie o przyczynę prosi.
– Tą ufnością ożywiony, do Ciebie, o Pan-
no nad pannami i Matko, biegnę, do 
Ciebie przychodzę, przed Tobą jako 
grzesznik płaczący staję.
– O Matko Słowa, racz nie gardzić 
prośbami moimi, ale usłysz je łaskawie 
i wysłuchaj. Amen.

MARYJA A ŚW.FAUSTYNA
„Maryjo, Matko moja i Pani moja! 
Oddaję Ci duszę i ciało moje, życie 
i śmierć moją, i to co po niej nastąpi.
– Wszystko składam w Twoje ręce, o 
Matko moja. Okryj swym płaszczem 
dziewiczym moją duszę i udziel mi ła-
ski czystości serca, duszy i ciała, i broń 
mnie Swą potęgą przed nieprzyjaciółmi 
wszelkimi ... O śliczna Lilio, Tyś dla mnie 
zwierciadłem, o Matko Moja” (DzF 79).

3

 

MODLITWY PODSTAWOWE
W Imię Ojca i Syna i Ducha Świętego. 
Amen
Ojcze nasz, któryś jest w niebie, święć 
się Imię Twoje, przyjdź Królestwo 
Twoje, bądź Wola Twoja, jako w niebie, 
tak i na ziemi.
– Chleba naszego powszedniego daj 
nam dzisiaj, i odpuść nam nasze winy, 
jako i my odpuszczamy naszym wi-
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Gdy tylko otworzysz drzwi Twego ser-
ca, gdy tylko podejdziesz wystarczająco 
blisko, wówczas usłyszysz Mnie powta-
rzającego ciągle nie w zwykłych ludzkich 
słowach, lecz w duchu: „Nie ma znacze-
nia to, co uczyniłeś: kocham Cię dla Cie-
bie samego.

Przyjdź do Mnie z Twoją nędzą i Two-
imi grzechami, z Twoimi kłopotami i po-
trzebami, z całym Twoim pragnieniem 
bycia kochanym. JA stoję u drzwi Twego 
serca i kołaczę... Otwórz Mi, ponieważ 
CIĘ PRAGNĘ ...”

Jezus jest Bogiem, dlatego Jego Miłość, 
Jego Pragnienie są nieskończone. On, 
Stworzyciel wszechświata, prosi o miłość 
swoich stworzeń. On pragnie naszej mi-
łości....

20

ŚW.TERESA Z KALKUTY: 
NA CHWILE TRUDNE

To prawda: stoję u drzwi Twego serca 
(Ap 3,20) dniem i nocą. Jestem tam nawet 
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Proszę Cię, byś przebaczył tym, którzy 
w Ciebie: nie wierzą, Ciebie nie uwiel-
biają, Tobie nie ufają, Ciebie nie kochają.

AKTY STRZELISTE

Mario, naucz nas kochać Jezusa.
Matko Pięknej Miłości, naucz nas tej 
miłości.
Serce Jezusa konające, zlituj się nad 
konającymi, i nad naszym skonaniem.
Któryś cierpiał za nas Rany – Jezu 
Chryste, zmiłuj się nad nami!
– I Ty, któraś współcierpiała, Matko 
Bolesna, przyczyń się za nami.
O mój Jezu, miłosierdzia i przebaczenia 
– przez zasługi świętych Ran Twoich.
Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie.
– A Światłość wiekuista niechaj im świeci.
Niech odpoczywają w pokoju. Amen.
Jezusie i Maryjo – kocham Was. Ra-
tujcie grzeszników.

4

nowajcom. I nie wódź nas na poku-
szenie, ale nas zbaw ode złego.
Amen
Zdrowaś Maryjo, łaski pełna, Pan z Tobą, 
błogosławionaś Ty między niewiasta-
mi, i błogosławiony owoc żywota Two-
jego, Jezus.
– Święta Maryjo, Matko Boża, módl się 
za nami grzesznymi teraz i w godzinę 
śmierci naszej. Amen.
Wierzę w Boga Ojca Wszechmogące-
go, Stworzyciela nieba i ziemi.
– I w Jezusa Chrystusa, Syna Jego Je-
dynego, Pana naszego, który się począł 
z Ducha Świętego, narodził się z Maryi 
Panny, umęczon pod Ponckim Piła-
tem, ukrzyżowan, umarł i pogrzebion, 
zstąpił do piekieł, trzeciego dnia zmar-
twychwstał, wstąpił na niebiosa, siedzi 
po prawicy Boga Ojca Wszechmogą-
cego, stamtąd przyjdzie sądzić żywych 
i umarłych.
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przebite dla Ciebie. Czyż nie zrozumiałeś 
Mojego Krzyża?

Wsłuchaj się ponownie w wypowie-
dziane tam słowa, ponieważ one mó-
wią Ci wyraźnie, dlaczego zniosłem 
to wszystko dla Ciebie: „PRAGNĘ...” 
(J 19,28).

Tak, PRAGNĘ CIĘ – jak werset psal-
mu, którym się modliłem mówi o Mnie: 
„na współczującego czekałem, ale go nie 
było, i na pocieszających, lecz ich nie zna-
lazłem” (Ps 69,21). Całe Twoje życie cze-
kałem na Twoją miłość.

Nigdy nie przestałem Cię kochać 
i pragnąć, aby być kochanym przez Cie-
bie.

W poszukiwaniu szczęścia próbowa-
łeś wielu różnych rzeczy. Dlaczego więc 
nie spróbujesz otworzyć dla Mnie swego 
serca, właśnie teraz, o wiele bardziej niż 
kiedykolwiek przedtem?

21

kiedy nie słuchasz, nawet kiedy wątpisz, 
że mógłbym to być JA.

Oczekuję na najmniejszy znak Twojej 
odpowiedzi. Przynajmniej na wyszep-
tane zaproszenie, które pozwoliłoby Mi 
wejść. Chcę abyś wiedział, że kiedykol-
wiek mnie zapraszasz, przychodzę zawsze 
i niezawodnie.

Przychodzę cichy i niewidzialny. Ale z nie-
skończoną mocą i miłością przynoszę 
wiele darów Mojego Ducha.
– Przychodzę z Moim miłosier-
dziem, z Moim pragnieniem przeba-
czenia i uzdrowienia Cię. Z miłością 
do Ciebie ponad Twoje zrozumienie. 
Miłością tak samo wielką jak ta, którą 
sam otrzymałem od OJCA („Jak Mnie 
umiłował Ojciec tak i JA was umiłowałem...” 
J 15,9).
– Przychodzę pragnąc pocieszyć Cię 
i dodać Ci siły, podnieść Cię i opatrzeć 
wszystkie Twoje rany.

12

KOMUNIA ŚWIĘTA
Przyjdź do mnie Jezu, bo mocno wierzę!
– Przyjdź do mnie Jezu, bo szczerze ufam!
– Przyjdź do mnie Jezu, bo Cię miłuję,
i za me grzechy – bardzo żałuję!

DUSZO CHRYSTUSOWA
Duszo Chrystusowa, uświęć mnie. 
Ciało Chrystusowe, zbaw mnie. Krwi 
Chrystusowa, napój mnie. Wodo z boku 
Chrystusowego, obmyj mnie. Męko 
Chrystusowa, pokrzep mnie. O dobry 
Jezu, wysłuchaj mnie. W ranach swo-
ich ukryj mnie. Nie dopuść mi odda-
lić się od Ciebie. Od złego ducha broń 
mnie. W godzinę śmierci wezwij mnie. 
I każ mi przyjść do Siebie, abym z świę-
tymi Twymi chwalił Cię, na wieki wie-
ków. Amen.

ANIOŁ Z FATIMY (1917 r.)

O Boże mój: wierzę w Ciebie, uwielbiam 
Ciebie, ufam Tobie, kocham Ciebie.

5

– Wierzę w Ducha Świętego, święty 
Kościół powszechny, Świętych obco-
wanie, grzechów odpuszczenie, ciała 
zmartwychwstanie, żywot wieczny. 
Amen.
Chwała Ojcu i Synowi, i Duchowi 
Świętemu, * jak było na początku, te-
raz i zawsze, i na wieki wieków. Amen. 

ANIOŁ PAŃSKI

Anioł Pański zwiastował Pannie Ma-
ryi, I poczęła z Ducha Świętego.

(Po każdym z 3 pierwszych wezwań wsta-
wia się 1x Zdrowaś Maryjo)

Oto ja Służebnica Pańska, Niech mi 
się stanie według słowa Twego.
A Słowo stało się Ciałem, i zamieszka-
ło między nami.
Módl się za nami, święta Boża Rodzi-
cielko.
Abyśmy się stali godnymi obietnic 
Chrystusowych.
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– Gdy dajesz Mi swoje grzechy, dajesz 
Mi radość, że jestem Twoim Zbawicie-
lem. Nie ma niczego, czego nie mógł-
bym przebaczyć lub uzdrowić. Więc 
przyjdź i ulżyj swojej duszy.

Nie ma znaczenia, jak bardzo się od-
daliłeś. Nie ma znaczenia, jak często za-
pominasz o Mnie. Nie ma znaczenia, ile 
krzyży nosisz w tym życiu.
– Jest tylko jedna rzecz, o której chcę, 
abyś zawsze pamiętał. Jedna rzecz, któ-
ra nigdy się nie zmieni:
– PRAGNĘ CIĘ – takim jakim je-
steś. Nie potrzebujesz się zmieniać, by 
uwierzyć w Moją miłość, bo to będzie 
Twoja wiara w Moją miłość, która Cię 
przemieni.

Zapominasz o Mnie. JA jednak szukam 
Cię w każdej chwili dnia i nocy. Stoję 
u drzwi Twego serca i kołaczę (Ap 3,20) 
. Czy trudno Ci w to uwierzyć? Popatrz 
więc na Krzyż. Popatrz na Moje Serce 
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Przynoszę Ci Moje światło, aby rozpro-
szyć Twoje ciemności i wszystkie Twoje 
wątpliwości.
– Przychodzę z Moją mocą, abym mógł 
nieść Ciebie i wszystkie Twoje proble-
my.
– Z Moją łaską, by dotknąć Twego ser-
ca i przemienić Twe życie.
– Z Moim pokojem, by uspokoić Twoją 
duszę.

Znam Cię na wskroś – wiem wszystko 
o Tobie. Policzyłem każdy włos na Twej 
głowie. Nie ma nic w Twoim życiu, co by 
nie było dla Mnie ważne. Przez lata po-
dążałem za Tobą, zawsze kochając Cię, 
nawet w Twojej tułaczce.
– Znam wszystkie Twoje problemy. 
Znam Twoje potrzeby i martwienia.
Znane Mi są również wszystkie Two-
je grzechy. Jednak powtarzam, że Cię 
KOCHAM – nie za to co zrobiłeś lub 
czego nie zrobiłeś.
– Kocham Cię dla Ciebie samego, za 
piękno i godność, które Mój Ojciec Ci 
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go ode mnie zapragniesz. Przyjmuję 
wszystko, co mnie z Twej woli spotka. 
Spraw tylko, bym poznał Twoje życze-
nia i je wiernie je wykonał. Amen.

DUCH ŚWIĘTY – NAUKA
Duchu Święty, który oświecasz serca 
i umysły nasze, dodaj mi ochoty i zdol-
ności, aby ta nauka przyniosła mi po-
żytek doczesny i wieczny. Amen. 

PRZYJDŹ DUCHU ŚWIĘTY
Przyjdź, Duchu Święty,
napełnij serca Twoich wiernych * i za-
pal w nich ogień Twojej miłości.
Ześlij Ducha Twego, a powstanie życie.
I odnowisz oblicze ziemi.
Módlmy się. Boże, któryś serca wier-
nych światłem Ducha Świętego oświe-
cić raczył, daj nam w tymże Duchu 
poznać to, co prawe, i Jego pociechą 
zawsze się radować. Przez Chrystusa, 
Pana naszego. Amen. 

6

Módlmy się: Łaskę Twoją, prosimy Cię, 
Panie, racz wlać w serca nasze, abyśmy, 
którzy za zwiastowaniem Anielskim 
Wcielenie Chrystusa, Syna Twego po-
znali, przez mękę Jego i krzyż do chwa-
ły Zmartwychwstania byli doprowa-
dzeni. Przez Chrystusa Pana naszego.
Amen.

ANIELE BOŻY 
Aniele Boży Stróżu mój,
Ty zawsze przy mnie stój.
Rano, wieczór, we dnie, w nocy
Bądź mi zawsze ku pomocy,
Strzeż duszy i ciała mojego,
i zaprowadź mnie do żywota wieczne-
go. Amen.

ZA ZMARŁYCH
Wieczny odpoczynek racz zmarłym 
dać Panie, * A światłość wiekuista nie-
chaj im świeci.
Niech odpoczywają w pokoju. Amen.
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Proś Mnie każdego dnia, abym wszedł i po-
kierował Twoim życiem – a uczynię 
to. Obiecuję Ci przed Moim Ojcem 
w niebie, że będę czynił cuda w Two-
im życiu. Dlaczego miałbym to robić? 
Ponieważ PRAGNĘ CIĘ. Wszystko o 
co Cię proszę to to, byś całkowicie po-
wierzył Mi siebie. Sam natomiast zaj-
mę się resztą.
– Już teraz troszczę się o miejsce, któ-
re Ojciec Mój przygotował dla Ciebie 
w Moim Królestwie. Pamiętaj, że jesteś 
pielgrzymem w tym życiu, zdążającym 
do domu.
– Grzech nigdy nie jest w stanie Cię 
zadowolić lub przynieść Ci pokój, któ-
rego poszukujesz. To wszystko czego 
szukałeś poza Mną, uczyniło Cię jedy-
nie bardziej pustym.

Tak więc nie trzymaj się kurczowo rze-
czy tego świata. Nade wszystko jednak 
nie uciekaj przede Mną kiedy upadasz. 
Nie zwlekając – przyjdź do Mnie.

23

dał, stwarzając Cię na swój własny ob-
raz. Kocham cię za tę godność, o któ-
rej często zapominałeś.
– Za piękno, które zacierałeś przez 
grzech. JA Cię jednak kocham takim, 
jaki jesteś.

Przelałem Moją Krew, aby Cię odzy-
skać. Jeżeli tylko poprosisz Mnie z wia-
rą, Moja łaska dotknie wszystkiego, co 
potrzebuje przemiany w Twoim życiu. 
Dam Ci również siły, byś uwolnił się 
od grzechu i wszelkiej niszczącej jego 
mocy.

Wiem, co kryje się w Twoim sercu. 
Znam Twą samotność i wszystkie Two-
je zranienia, odrzucenia, osądy, upoko-
rzenia. JA zniosłem to wszystko przed 
Tobą. I zniosłem to wszystko dla Ciebie, 
abyś również i Ty mógł dzielić Moją moc 
i zwycięstwo.

W szczególny sposób znam Twą po-
trzebę miłości: jak bardzo pragniesz być 
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rzystać, będzie dla mnie pobudką do 
jeszcze większego Cię umiłowania.
Amen

JEZUS DO ŚW. FAUSTYNY

„Masz do czynienia z Bogiem MIŁO-
SIERDZIA. Nędza twoja nie wyczerpie 
go: przecież nie określiłem liczby prze-
baczenia ...” (DzF 1488).

DUCH ŚWIĘTY – BÓG-MIŁOŚĆ

Duchu Święty, który mieszkasz we mnie 
i znasz moją słabość, pomóż mi wierzyć, 
ufać i kochać Boga. 

ULEGŁOŚĆ DUCHOWI 
ŚWIĘTEMU

O Duchu Święty, duszo mej duszy, 
uwielbiam Cię. Oświecaj, kieruj, wspo-
magaj i pocieszaj mnie. Pouczaj mnie, 
co winienem czynić i spraw, bym to 
wykonał. Chcę spełnić wszystko, cze-
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POD TWOJĄ OBRONĘ

Pod Twoją obronę uciekamy się, święta 
Boża Rodzicielko. Naszymi prośbami 
racz nie gardzić w potrzebach naszych, 
ale od wszelakich złych przygód racz 
nas zawsze wybawiać, Panno chwaleb-
na i błogosławiona.
– O Pani nasza, Orędowniczko nasza, 
Pośredniczko nasza, Pocieszycielko 
nasza. Z Synem swoim nas pojednaj, 
Synowi swojemu nas polecaj, swojemu 
Synowi nas oddawaj. Amen.

PODSTAWOWE AKTY WIARY

Wierzę w Ciebie, Boże żywy,
W Trójcy jedyny, prawdziwy.
Wierzę w coś Objawił Boże,
Twe słowo mylić nie może.
Ufam Tobie, boś Ty wierny,
Wszechmocny i miłosierny.
Dasz mi grzechów odpuszczenie,
Łaskę i wieczne zbawienie.
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je rany. Uczynię Cię na nowo i dam 
Ci pokój, nawet we wszystkich Twych 
trudnościach.
– PRAGNĘ CIĘ. Nie wolno Ci nigdy 
zwątpić w Moje miłosierdzie, moją ak-
ceptację Ciebie, Moje pragnienie prze-
baczenia, pragnienie błogosławienia Ci 
i życia Moim życiem w Tobie.
– PRAGNĘ CIĘ. Jeżeli czujesz się nie-
ważnym w oczach świata – to wiedz, że 
jest to w ogóle bez znaczenia. Dla Mnie, 
w całym świecie nie ma nikogo waż-
niejszego od Ciebie.
– PRAGNĘ CIĘ. Otwórz Mi. 
Przyjdź do Mnie. Pragnij Mnie. 
Daj Mi swoje życie – a udowodnię 
Ci jak bardzo ważnym jesteś dla 
Mojego serca.

Czy nie zdajesz sobie sprawy z tego, 
że Mój Ojciec już posiada doskonały 
plan przemiany Twojego życia, po-
czynając od chwili obecnej? Ufaj Mi. 

24

kochany i pielęgnowany. Jakże często 
pragnąłeś nadaremnie, szukając tej mi-
łości egoistycznie, starając się wypeł-
nić wewnętrzną pustkę przemijającymi 
przyjemnościami – bądź grzechem, któ-
ry tylko pogłębiał tę pustkę.

Czy pragniesz miłości? „Przyjdźcie do 
Mnie wszyscy, którzy spragnieni jeste-
ście...” (J 7,37). JA Cię zaspokoję i wypeł-
nię.
– Pragniesz być otoczony czułością? 
Kocham Cię bardziej niż możesz to so-
bie wyobrazić – aż do śmierci na krzy-
żu – dla Ciebie.

PRAGNĘ CIĘ. Tak, to jedyny sposób, 
w jaki mogę rozpocząć opisywanie Mojej 
miłości do Ciebie: PRAGNĘ CIĘ.
– Pragnę Cię kochać i być przez Cie-
bie kochanym – oto jak drogim Mi 
jesteś.
– PRAGNĘ CIĘ. Przyjdź do Mnie, 
a wypełnię Twoje serce i uzdrowię Two-
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za to, co pożywać dasz.
Amen.

DOBRANOC
Chroń mnie, dobry Boże,
Gdy się spać położę.
Niech Twoi Anieli,
Staną u pościeli.
Dałeś mi dzień cały
Żyć dla Twojej Chwały.
Daj bym powstał zdrowo,
Chwalić Cię na nowo.
O Mario, strzeż serca mego.
O Jezu, nie wychodź z niego.
Póki mi tchu życia stanie,
Nie opuść mnie, Jezu Panie!

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA
Twojej, o Jezu, miłości, oraz Krwi z mi-
łości dla mnie przelanej zawdzięczam, 
że mogę się  odnieść z moich upadków!
– Spraw, niech ten nowy dowód Twojej 
miłości, z którego dusza moja ma sko-
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Boże, choć Cię nie pojmuję,
Jednak nad wszystko miłuję.
Nad wszystko, co jest stworzone,
Boś Ty Dobro nieskończone.
Ach, żałuję za me złości 
Jedynie dla Twej miłości.
Bądź miłościw mnie grzesznemu,
Dla Ciebie odpuszczam bliźniemu.

OFIAROWANIE PORANNE
Myśli, słowa, sprawy moje
Poświęcam na chwałę Twoją.
Tobie sercem się oddaję,
Coraz lepszym niech się staję

POSIŁKI
Boże, dzięki Ci składamy
 za to, co spożywać mamy.
– Ty nas żywić nie przestajesz,
pobłogosław, co nam dajesz. Amen.
Chwała Tobie, cześć i dzięki,
za posiłek z Twojej ręki.
Dobry Boże dzięki masz


